et contra proliibilionem banc nostrani,

pacisci aut exigere ausac fuerint, tamquam

publicos usurarios et foeneratores per

viam accusationis vel denuncialionis aut

inquisitionis, et ex mero officio, prout

eis videbitur, procedant, reosque culpa-

biles repertos condignis poenis, ut supra

dictum est, afficiant; invocato etiam, si

opus fuerit, auxilio brachii saecularis.

§ 7. Non obslantibus quarumcunujiie ri:.n«nt,e d»-

civilatum, provinciarum et locorum, [i^.
'"^ """"'

ramento, confìrnialione apostolica vel

quavis firniilate alia roboralis, slatuliset

consueludinibus; privilegiis quoque, in-

dultis et lilteris apostolicis, quorumcum-

que tenorum exisiant, sive per inodum

constitutionis et legis perpetuae quomo-

dolibet concessis, etiam saepius appro-

batis et innovatis, quae omnia nolumus

cuiquam de cetero suffragali.

§ 8. Ut autem praesenles litlerae ad ooi- iu^^ìo immi.-

nium noliliam deducantur, neve aliquis "^;"
"""""'''

earum ignorantiam praclendere valeal,

volumusul illae in valvis basilicarum Prln-

cipis apo>lolorum de Urbe et Sancii

loannis Laleranensis et Cancellariae Apo-

stolicae, atque in acie Campi Florae, per

aliquem ex nostris cursoribus de more

publicentur, dimissis et affixis earuni

exemplis in acie et valvis praedictis.
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Fides Irja-

^umplorum.

78(5 BrLLARIUM

§ 9. Eafumqiie" Iransuraplis, etiain im

pressis ete.

Nulli ergo eie.

Datum Romae apud Sanctum Marcum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

(liiingeiUeMmo octuagesimo sexto, decimo

socuudo kalendas novembris, pontificatus

nostri anno ii.

Dat. die 21 oct. 1586, pontif. annou.

daUiiiiSulali:

clesiaslico f-

roaDendi

quascumq'.

les eiei

lieCDOD M'

lia.i chri.i

recipiendi.

jijlns nou

DuUa privilegi

hebra-oruru un

LXIX.

Concessioprivilegiorumhebraeis in Statu

Ecclesiastico commorantibiis, iisque qui

[in eodem Statu vel mansionem vel com-

mercium fìxerint *.

Sixtus Papa V, ad perpetnam rei memoriam.

Christiana pietas, infelicem hebraeonim

statura commiserans, illos apud se pali-

lur diversari, ac etiam singulari comple-

ctitur humanilale, ut crebro illorum in-

tuitu Passionis Domini memoria fidelium

oculis frequentius obversetur, ipsique

hebraei, huiusmodi pietate compuncti,

suos agnoscant errores, ad verum lumen,

quod est lesus Chrislus, perveniant cla-

ritatis.

§ 1. Unde et nos, qui hebraeis ip^is

nostra praesidia poscentibus, ex iniuncto

nobisapostolicaeservilutis officio, chrislia-